
lllllKlllullllllsllpllllllllllllllllllllllllllll
PGGNGNRC

[?!/7% Zť/ř zz//

Dodatek c.1
ke Smlouvě o poskytování systémové podpory softwarových produktů,

c.06170/2017/KR

I.
Smluvní strany

. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

lng. Tomáš Kotyza

IČO: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. 5.
Číslo účtu: 27-1650676349/0800

(dále jen „uživatel“)

. VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.
se sídlem:
zastoupená:

„
ICQ:
DIC: (5228606582
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 4312807389/0800

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4229

(dále jen „společnost v'rrKovxce)

II.
Základní ustanovení

Smluvní strany spolu dne 1212. 2017 uzavřely Smlouvu o poskytování podpory
softwarových produktů, ev. c.06170/2017/KŘ (dále jen „Smlouva“).

Vzhledem k potřebě povýšení jedné licence na vyšší úroveň, umožňující publikaci
neomezeného počtu mapových služeb pro potřebu Moravskoslezského kraje a všech
příspěvkových organizací, a dále navýšení Systémové podpory z 30 na 35 % z pořizovací
ceny SW produktů uvedených v příloze č. 1, vyvstala potřeba změny Smlouvy.

III.
Předmět dodatku

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následující změně Smlouvy:

Příloha č. 1 Specifikace softwarových produktů a ceny Smlouvy se vplném



V Ostravě dne ......1 Š..:ŠÁJ.. Ím

rozsahu nahrazuje zněním Přílohy č. 1 tohoto dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že Systémová podpora, která je předmětem plnění tohoto
dodatku, je Uživateli poskytována již od 2. 9. 2019. Cena za poskytování Systémové podpory
za období od 2. 9. 2019 do dne nabytí účinnosti tohoto dodatku je součástí ceny aktuálního
dvanáctiměsíčního období.

IV.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku v souladu se zákonem o registru smluv
provede Uživatel.

Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž Uživatel obdrží 3 a společnost VÍTKOVICE 1 vyhotovení

Osobní údaje obsažené ve Smlouvě a vtomto dodatku budou Uživatelem zpracovávány
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy a dodatku; kjiným účelům
nebudou tyto osobní údaje Uživatelem použity. Uživatel při zpracovávání osobních údajů
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace oochraně osobních údajů jsou
uvedeny na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Speciň

V Ostravě

ředitel krajského úřad“
,

Doložka platností orpvniho—JJNam/
dle us l. &% zakona č.129/2000 Sb.
okra,ich (kra— teké 7řl/ení)
\e znénl pozJ “ . pict ,;isú
Předmět 5 schvalen

?;ngřeč.. É/Ýq

TKOVICE
CE „ SOLUTIONS as.

MClíleíní 1575/14

V Ostravě dne AO. lil. QC lil %“?gáogfm'a.................. Ig: 28505592

Dl 312505552
„::-„: .1.



Příloha č. 1 Specifikace softwarových produktů

Systémová podpora dle Smlouvy je poskytována k software:

Latitude Geographics Group Ltd., 200 - 1117 Wharf St., Victoria, BC, Canada, V8W 117;

Cena podpory za dvanáctiměsíčni období, přičemž každé období začíná 2. 9. daného roku a končí
1. 9. následujícího roku.

Kód produktu Název produktu Počet Cena za jeden rok v Kč

bez DPH

Geocortex Essentials
(Standard Edition) 1 113750"

Geocortex Essentials
(Starter Kit) 1 49000"

Geocortex Aanaiytics 1 36.750,-

Cena celkem v Kč bez DPH 199.500,-

Cena celkem v Kč s 21% DPH 241.395,-


